Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №16»

ПРИКАЗ

 от 01.09.2022г.  № 23/13

г. Сергиев Посад

Об утверждении рабочих программ на 2022-2023

учебный год

На основании закона «Об образовании РФ»  № 273-ФЗ   от 29.12.2012 года, решений

школьных предметных методических объединений, в соответствии с положением о рабочих

программах МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 16», с целью  создания условий для

планирования, организации и управления образовательным процессом по определенным

учебным предметам (предметным  областям), курсам.

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить рабочие программы   на 2022-2023 учебный год:

1.1. Рабочие программы по предметам начального общего образования.

1.2. Рабочие программы по предметам основного общего образования.

1.3. Рабочие программы по предметам среднего общего образования.

1.4. Рабочие программы обучения   на дому 2, 6, 7, 9, 10 классов.

1.5. Рабочие программы элективных курсов по выбору в 10-11 классах.

1.6. Программы по внеурочной деятельности 1-4 классы, 5-11 классы.

1.7. Дополнительные рабочие программы кружков, секций.

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить в начальных классах на

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Фонареву Т.Т., в основной и средней

школе – на заместителей директора по учебно-воспитательной работе Муравлеву А.Е.,

Солоненкову Е.В., на заместителя директора по воспитательной работе Кудряшову Н.В.

		2023-05-19T11:26:19+0300
	Кабанова Елена Викторовна